
 

      
 
 
 

COMUNE DI SANTA MARIA LA CARITÀ 
(Città Metropolitana di Napoli) 

 
 
 
 

Determina del Settore4°Settore Tecnico Grandi Opere Pubbliche e Pianificazione Urbanistica , 

Ufficio Grandi Opere Pubbliche n. 16 del 28/08/2017 

 

 

 

Classificata nel registro di raccolta cronologico generale al n. 424 in data 28/08/2017 

 

 

 

Il Responsabile del Settore 4°Settore Tecnico Grandi Opere Pubbliche e Pianificazione Urbanistica  
 

 

Pasquale Aprea 
 

 

ha  adottato la seguente determinazione 
 

 

 

 

 

OGGETTO:  COSTITUZIONE DI UN NUOVO ELENCO PROFESSIONISTI PER 

L’AFFIDAMENTO INCARICHI PROFESSIONALI PER CORRISPETTIVI 

STIMATI DI IMPORTO IFERIORE AD  100.000,00 E PER 

AFFIDAMENTO DIRETTO AD  40.000,00APPROVAZIONE E 

PUBBLICAZIONE NUOVO ELENCO PROFESSIONISTI- 
 

 

 

       Copia Conforme

 



I RESPONSABILI DELLA 3A E 4A AREA DI P.O. – SETTORE TECNICO 

In esecuzione del Decreto Sindacale, con il quale i sottoscritti venivano nominati responsabili del 

della 3° e 4° Area di P.O. – Settore Tecnico di questo Comune; 

 

PREMESSO E CONSIDERATO: 

- che l’elenco allegato alla presente non prevede la formazione di una graduatoria di merito ma, 

semplicemente, garantisce l’individuazione dei soggetti da invitare alle eventuali procedure 

negoziate e richieste per l’acquisizione di preventivi; 

- che gli operatori economici da invitare saranno scelti dal Responsabile del Procedimento nel 

rispetto del principio di rotazione, imparzialità parità trattamento, non discriminazione e 

proporzionalità, invitando 3 o 5 operatori economici per i lavori rispettivamente di cui all’art. 36 

e/o 32 del D.lgs. 50/2016 s.m.i.; 

- che con determina Dirigenziale 4° settore tecnico Grandi Opere Pubbliche e Pianificazione 

Urbanistica n. 12 del 25/05/2017 reg. gen. 271 pari data, è stato approvato l’avviso ed il modello 

di domanda allegato  inerente la costituzione di un nuovo elenco professionisti per l’affidamento incarichi per 

corrispettivi importi stimati inferiori ad € 100.000,00 e per affidamento diretto di € 40.000,00,  e pubblicato per 

giorni 30, l’avviso, sul sito web del Comune e all’albo pretorio per ampia conoscenza; 

- Che con nota prot. Com. n. 90006 del 26/06/2017 la scadenza prevista per il giorno 30/06/2017 è 

stata prorogata al giorno 17/07/2017 alle ore 12.00; 

- che con nota prot. Com. n. 10616 del 25/07/2017 è pervenuta l’attestazione a firma 

dell’esecutore amministrativo addetto all’ ufficio protocollo generale Luciano Bellavista il quale 

comunica che entro le ore 12.00 del giorno lunedì 17 luglio 2017 erano pervenute  numero 200 

domande di partecipazione; 

 

VISTO:  

− i Decreti di nomina;  

− il D.lgs. 50 del 18 aprile 2016 (così come modificato dal D.Lgs. 57/2017);  

− il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

− il D.P.R. 207/2010 e s.m.i.. 

                                                                      DETERMINA 

 

DI APPROVARE l’elenco inerente la costituzione di un nuovo elenco professionisti per l’affidamento di 

incarichi professionali per corrispettivi importi stimati inferiore ad € 100.000,00 e per affidamento diretto di € 

40.000,00, così come da  attestazione dell’Ufficio Protocollo pervenuta presso questo settore; 

DI PUBBLICARE il suddetto elenco sul sito web del Comune e all’albo pretorio per ampia 

conoscenza. 

DI TRASMETTERE il presente elenco a tutti i RUP dei settori interessati 

 

SANTA MARIA LA CARITA’  28/08/2017      

                                                                                            Il Responsabile del Settore Grandi Opere  

        Arch. Pasquale Aprea 

 

                                                                                    Il Responsabile Servizio LAVORI PUBBLICI

       Ing. Raffaele Calabrese 

 

 

 



 
Prot .  10616  del  25/07/2017  

 

Al Responsabile del IV e V Settore 

Arch. Pasquale Aprea 

Ing. Raffaele Calabrese 

Sede  

 

A  T  T  E  S  T  A Z  I O N E 

 

Oggetto : Nuovo elenco professionisti per l ‘affidamento di incarichi professionali per corrispettivi stimati di importo 

inferiore ad € 100.000,00 e per affidamento diretto ad € 40.000,00 . 

 

Lo scrivente Luciano Bellavista esecutore amministrativo addetto all’ ufficio protocollo generale , comunica alla S.V. , 

che entro il giorno Venerdì 30 Giugno sono pervenute di numero  di domande e precisamente .Che con nota protocollo 

9006 del 26/06/2017 la suddetta scadenza è stata prorogata Lunedì  17 Luglio 2017 ore 12.00 per cui sono pervenute 

numero 200 domande  :  

NEI TERMINI 

1 ) Ing. Giacomo Vinci Piazza Bovio n 22 Napoli , assunta al protocollo generale numero 7365 del 26/05/2017 , 

pervenuta tramite pec il giorno 25/05/2017 , alle ore 17.13.    

2 ) Studio Tecnico 360 Gradi Edilizia di Ingenito Catello Via Canneto I° n 92 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) 

, assunta al protocollo generale numero 7503 del 30/05/2017 , consegnata a mano.  

3 ) Picciotti Mario Vito Via Rosario Livatino n 7 , cap 84080 Pellezzano   ( Sa ) , assunta al protocollo generale numero 

7535 del 30/05/2017 , pervenuta tramite pec il 29/05/2017 ore 15.44 . 

4 ) Ing. Pasquale Calabrese Via Scafati n 44 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 7545 del 30/05/2017 , pervenuta via pec il 29/05/2017 ore 21.21. 

5 ) Geom. Danilo Conte Via Pontone n 1 cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 7549 del 30/05/2017 , pervenuta via pec il30/05/2017 ore 10.48.  

6 ) geom. Concetto Curcio Via Mosco n 96 cap 96100 Siracusa , assunta al protocollo generale numero 7676 del 

01/06/2017 , pervenuta via pec il31/05/2017 ore 11.47. 

7 ) Ugo Maria Alongi Via Montessori n 3 Enna , assunta al protocollo generale numero 7718 del 01/06/2017 , pervenuta 

via pec il 01/06/2017 ore 09.41. 

8 ) Giuseppe Servillo Via Madonna dell’ Arco n 200 , cap 80048 Sant’ Anastasia  ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 7721 del 01/06/2017 pervenuta via pec il01/06/2017 ore 09.53.  

9 ) Di Palo Francesco Via Suor m.C. Damato n 12  , Barletta , assunta al protocollo generale numero 7744 del 

01/06/2017 , via pec ore 12.23. 

10 ) Iaccarino Ciro Via R. Raiola n 61 , cap 80053 Castellammare di Stabia ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 7748 del 01/06/2017 , via pec del 01/06/2017 ore 13.16. 

11 ) Gerardo Cannella Via G. Marconi n 57  , Muro Lucano ( PZ ) , assunta al protocollo generale numero 7780 del  

03/06/2017 , pervenuta via pec il 02/06/2017 ore 17.44 . 

12 ) Arch. Salvatore Di Dato Via L. Sicignano  n 37 , cap 84018 Scafati ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 

7806 del 05/06/2017 pervenuta via pec il 03/06/2017 ore 15.35. 

13 ) Ing. Caira Fabio Via Ferriera n 40 Atina ( FR ) , assunta al protocollo generale numero 7808 del 05/06/2017 , via 

pec il 04/06/2017 ore 22.20. 

14 ) Arch. Elio Conte  Via Carlo De Marco n 135 , Napoli assunta al protocollo generale numero 7844 del 05/06/2017 , 

pervenuta via pec il 05/06/2017 ore 15.15.   

15 ) Ing. Alfano Nunziante Via Sassola n 8 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 7852 del 06/06/2017 , consegnata a mano. 

16 ) Ing. Carmine Abagnale Via Ponticelli n 11 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) assunta al protocollo generale 

numero 7851 del 06/06/2017 , consegnata  a mano.  

17 ) Fabbricatore Domenico Via G. Matteotti  n 7,  Nocera Superiore ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 

7887 del 06/06/2017 , pervenuta tramite il 06/06/2017 ore 08.39. 

18 ) Carmine Lombardi Via Principessa Sichelgaita n 76/A , Salerno , assunta al protocollo generale numero 7946 del 

06/06/2017  , via pec il 06/06/2017 ore 13.37. 

19 ) Nunzia Cascone  Via Carrara n 103 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 8109 del 09/06/2017 , consegnata a mano.    

20 ) Alfano Francesco Via Madonna delle Grazie n 119  , cap 80054 Gragnano ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 8118 del 09/06/2017 , pervenuta via pec 08/06/2017 ore 11.52. 

21 ) Turco Antonio Via F. lli Bandiera n 7 , Vanzaghello  ( MI ) , assunta al protocollo generale numero 8128 del 

09/06/2017 via pec il08/06/2017 ore 14.35.  



22 ) Arch. Giovanni Antonio Gravina Via Aldo Moro n 24 , Portico di Caserta , assunta al protocollo generale numero 

8131 del 09/06/2017 , via pec il 08/06/2017 ore 15.46. 

23 ) Arch. Giovanni Panico Via Olbia n 24 , Pomigliano D’ Arco ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 8136 

del 09/06/2017 , via pec il 08/06/2017 ore 17.23.  

24 ) Domenico Silvestro Via Dante Alighieri n 1 , Arzano ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 8138 del 

09/06/2017 , via pec il08/06/2017 ore 17.25. 

25 ) Antonio Russo Via Matilde Serao n 32 , Maddaloni ( CE ) , assunta al protocollo generale numero 8141 del 

09/06/2017 via pec il08/06/2017 ore 20.59. 

26 ) Ing. Tommaso Raucci Via Plutone n 02 Battipaglia ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 8145 del 

09/06/2017 , via pec il 08/06/2017 , ore 21.30. 

27 ) Mastrillo Gianpiero  Via Cristoforo Colombo n 41 , Acri ( CS ) , assunta al protocollo generale numero 8149 del 

09/06/2017 , via pec il09/06/2017 ore 09.55.  

28 ) Giuseppe Stina Via Garino cap 89048 , Siderno Marina assunta al protocollo generale numero 8151 del 09/06/2017 

, via pec il 09/06/2017 ore 10.17. 

29 ) Bruna Scippa Viale degli Astronauti  n 8 , Napoli , assunta al protocollo generale numero 8154 del 09/06/2017 , via 

pec il  09/06/2017 ore 10.45. 

30 ) Geom. Luca Merolla Via Stabia n 342 , cap 80057 Sant’ Antonio Abate ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 8160 del 12/06/2017 , consegnata a mano. 

31 ) Ing. Stefano Dosi Via Romolo Murri n 21 , cap 48124 , Ravenna , assunta al protocollo generale numero 8182 del 

12/06/2017 , via pec il09/06/2017 ore 12.29.  

32 ) Rainuro Marcello  Piazza Leonardo n 21/B  Napoli , assunta al protocollo generale numero 8185 del 12/06/2017 , 

via pec  il 09/06/2017 ore 13.00.  

33 ) da arch.alessandrapili.pec  architetticagliari.it , assunta al protocollo generale numero 8200 del 12/06/2017 , via pec 

il 09/06/2017 ore 16.21.  

34 ) Coppola Roberto Via Giovanni Pascoli n 41 , Pomigliano d’ Arco ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 

8213 del 12/06/2017 , via pec il 10/06/2017 ore 10.01. 

35 ) Porcelli Giacomo assunta al protocollo generale numero 8216  del 12/06/2017 , via pec il 10/06/2017 ore 10.45. 

36 ) Saggese Angelo Via G.V. De Ruggiero n 8 , Salerno , assunta la protocollo generale numero 8218 del 12/06/2017 , 

via pec il 10/06/2017 ore  13.11.  

37 ) Bevilacqua Antonino Corso Napoleone Colajanni n 73 , Barrafranca ( EN ) assunta al protocollo generale numero 

8220 del 12/06/2017 , via pec il10/06/2017 ore 13.23. 

38 ) Betti Alberto Via panoramica 1 , Borgio Verezzi ( SV ) , assunta al protocollo generale numero 8222 del 

12/06/2017 , via pec il 10/06/2017 ore 17.01.     

39 ) Marinelli Luigi Via Padula n 119 , Bruesciano ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 8224 del 12/06/2017 , 

via pec il 10/06/2017 ore 20.07. 

40 ) Ing. Fortunato Deni Via del Merone Sant’ Stefano ( CS ) , assunta al protocollo generale numero 8226 del 

12/06/2017 , via pec 12/06/2017 ore 09.11. 

41 ) Pasquale Petruzzo Via Iannacchini  n 28 , Avellino , assunta al protocollo generale numero 8229 del 12/06/2017 , 

via pec il 12/06/2017 ore 09.54. 

42 ) Masturzo Antonio Via Panoramica n 33 , Salerno , assunta al protocollo generale numero 8237 del 12/06/2017 , via 

pec il 12/06/2017 ore 12.29. 

43 ) Parlato Giuseppe Via V. Sica n 39 , Salerno , assunta al protocollo generale numero 8245 del 12/06/2017 , via pec 

il 12/06/2017 ore 14.11. 

44 ) Antonietta Lambiasi Via R. Siniscalchi n 39 , Fisciano ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 8249 del 

12/06/2017 , via pec il 12/06/2017 ore 14.07.  

45 ) Geom. Vincenzo Longobardi Via Visitazione n 232 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al 

protocollo generale numero 8268 del 13/06/2017 , consegnata a mano. 

46 ) De Falco Giovanni Via C. Guadagno n 40 , Pomigliano D’ Arco ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 

8281 del 13/06/2017 , via pec il12/06/2017 ore 16.51. 

47 ) Maurizio Bradaschia Via Ponchielli n 3 Trieste , assunta al protocollo generale numero 8282 del 13/06/2017 , via 

pec il 12/06/2017 ore 16.53.   

48 ) De Falco Antonio  Via C. Guadagno n 40 , Pomigliano d’ Arco ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 8283 

del 13/06/2017 , via pec il 12/06/2017 ore 17.10. 

49 ) Francesco Papino Via Fausto Coppi n 2 Cercola ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 8288 del 

13/06/2017 , via pec il 13/06/2017 ore 09.53. 

50 ) Catello Cannavale Via G. D’ Annunzio n 34 ,Castellammare di Stabia ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 8305 del 13/06/2017 , via pec il 13/06/2017 ore 11.11. 

51 ) Sposito Giovanni Via Padula n 171 Brusciano , assunta al protocollo generale numero 8306 del 13/06/2017 , via 

pec il 13/06/2017 ore 11.17. 

52 ) Landi Sergio Via T. Tasso n 85 , Salerno , assunta al protocollo generale numero 8309 del 13/06/2017 , via pec il 

13/06/2017 ore 11.18.  



53 ) Ing. Gioacchino Francesco Giacco Via V. E. Orlando n 23 , Afragola ( NA ) , assunta al protocollo generale 8357 

del 14/06/2017 , 13/06/2017 ore 17.04. 

54 ) Gottardi Luca Via General Ravina n 21/b Malnate ( VA ) , assunta al protocollo generale numero 8360 del 

14/06/2017 , via pec il 13/06/2017 ore 16.52. 

55 ) De Stefano Domenico Via Fontanelle n 71 , cap 80053 Castellammare di Stabia ( NA ) , assunta al protocollo 

generale numero 8370 del 14/06/2017  , consegnata  a mano.  

56 ) Roberto Terracciano Via Calata Capodichino n 106 , Napoli  , assunta al protocollo generale numero 8373 del 

14/06/2017 , via pec del 13/06/2017 ore 21.00.   

57 ) Gianfranco Sulis Via Onofrio Fragnito n 43 , Napoli , assunta al protocollo generale numero 8377 del 14/06/2017 , 

via pec il 14/06/2017 ore 09.37. 

58 ) Ing. Giuseppe Cesarano Via Pontone n 1 cap 80050 Santa Maria la Carità ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 8475 del 15/06/2017 , via pec il 14/06/2017 ore 10.21. 

59 ) Fernando Cipriano Via Tenente Lignola n 49 , Corbara ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 8490 de 

l15/06/2017 , via pec il 14/06/2017 ore 16.17.   

60 ) Felice Cipriano Via Tenente Lignola n 49 , Corbara ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 8493 del 

15/06/2017 , via pec il 14/06/2017 ore 16.20.  

61 ) Giardini Giuseppe Via F. Grossi Gondi n 51 , Roma , assunta al protocollo generale numero 8503 del 15/06/2017 , 

via pec il 15/06/2017 ore 14.46. 

62 ) Prof. Ing. Giovanni de Marinis Via F. Petrarca ( palazzo topazio ) n 35 Napoli , assunta al protocollo generale 

numero 8505 del 15/06/2017 , via pec il 15/06/2017 ore 15.36.  

63 ) Arch. Maria Coppola Via Cappella dei Bisi n 103 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo 

generale numero 8571 del 16/06/2017 , via pec il 15/06/2017 ore 18.46.   

64 ) Arch. Mario La Mura Via Madonna delle Grazie n 116 , cap 80050 Santa Maria La Carità  ( NA ) , assunta al 

protocollo generale numero 8572 del 16/06/2017 , via pec il 15/06/2017 ore 18.49. 

65 ) Nicolò Savarese Via Giovanni Battista Falda n 3 , cap 00152 Roma , assunta al protocollo generale numero 8580 

del 16/06/2017 , via pec il  16/06/2017 ore 08.02. 

66 ) Carmine Negri Cerciello Via G. Galilei n 16 Mariglianella ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 8585 del 

16/06/2017 , via pec il 16/06/2017 ore 10.10. 

67 ) Ferdinando Di Girolamo Piazza Vanvitelli n 5 Napoli , assunta al protocollo generale numero 8587 del 16/06/2017 

, via pec il  16/06/2017 ore 10.43. 

68 ) Arch. Domenico Tirendi Piazza Borrelli n 10 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo 

generale numero 8606 del 19/06/2017 , consegnata a mano.  

69 ) Vitiello Massimo Via Martiri d’ Ungheria  n 21 , cap 84018 Scafati ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 

8624 del 19/06/2017 , via pec il 16/06/2017 ore 20.46. 

70 ) Rosa Buonanno Via Enrico De Nicola n 11 , cap 80029 Sant’ Antimo ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 8630 del 19/06/2017 , via pec il 18/06/2017 ore 11.41.  

71 ) Alfano Michele Via Visitazione n 441 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 8633 del 19/06/2017 , via pec il 18/06/2017 ore 18.46.  

72 ) Manasse Domenico Via Miraglia n 55 , Lusciano ( CE ) , assunta al protocollo generale numero 8652 del 

19/06/2017 , via pec il  19/06/2017 ore 15.05. 

73 ) De Rosa Gaetano Via Del Centenario n 40 , cap 80022 Arzano ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 8677 

del 20/06/2017 , consegnata a mano. 

74 ) Retillo Filippo Via Marano di Pianura n 114  , Marano di Napoli ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 

8685 del 20/06/2017 , via pec il  19/06/2017 ore 16.48.  

75 ) Iecco Giorgio  Piazza Melozzo da Forlì n 4  , Roma , assunta al protocollo generale numero 8689 del 20/06/2017 , 

via pec il 19/06/2017 ore 19.04. 

76 ) Vincenzo Sidoti Via Borgo Garibaldi n 33 , Albano Laziale ( RM ) , assunta al protocollo generale numero 8704 

del 20/06/2017 , via pec il 20/06/2017 ore 11.28. 

77 ) Caiazza Marianna Via Roma n 9 , cap 80057 Sant’ Antonio Abate ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 

8716 del 20/06/2017 , consegnata a mano.  

78 ) Vito Pesci Corso Secondigliano n 558 Napoli , e Lucia Della Porta , assunta al protocollo generale numero 8748 

del 21/06/2017 , via pec il 20/06/2017 ore 13.41. 

79 ) Ventura Roberto Via Tertulliano n 8 , Napoli , assunta al protocollo generale numero 8754 del 21/06/2017 , via pec 

il 20/06/2017 ore 15.53.  

80 ) Simona Voria Via Adamo Fortunato n 8 , Fisciano ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 8757 del 

21/06/2017 , via pec il 20/06/2017 ore 16.50. 

81 ) Ing. Fabio Ciervo Via Unità d’ Italia n 18 Baronissi ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 8761 del 

21/06/2017 , via pec il 20/06/2017 ore 16.53. 

82 ) Ing. Paolo Giusti Via Riviera di Chiaia n 202 Napoli , assunta al protocollo generale numero 8774 del 21/06/2017 , 

via pec il 20/06/2017 ore 20.01.  



83 ) Gianluca De Risi Corso Nazionale 22 cap 84018 Scafati ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 8785 del 

21/06/2017 , via pec il 21/06/2017 ore 10.01. 

84 ) Geom. Raffaele Cafiero Via Giacinto Gigante n 38 , cap 80054 Gragnano ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 8825 del 22/06/2017 , consegnata a mano. 

85 ) Giordano Antonella Via Lungomare Clemente Tafuri n 15 Salerno , assunta al protocollo generale numero 8845 del 

22/06/2017 , via pec il 21/06/2017 ore 11.55. 

86 ) Ing. Gaetano Maria Maresca Via Avigliano n 7 , Vico Equense ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 8853 

del 22/06/2017 , via pec il 21/06/2017 ore 14.12.  

87 ) cavallaro e mortoro  protocollo 8860 del 22/06/2017 via pec il 21/06/2017 ore 17.08. 

88 ) Daniela Somma Via Raiola n 17/A Castellammare di Stabia  ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 8866 

del 22/06/2017 , via pec il 21/06/2017 ore  18.05. 

89 ) Biagio Chierchia Via Tommaso Sorrentino n 26 cap 80054 Gragnano ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 8870 del 22/06/2017 via pec il 21/06/2017 ore 19.27.  

90 ) Garzia Salvatore Corso Lungomare Clemente Tafuri n 15 , Salerno , assunta al protocollo generale numero 8877 

del 22/06/2017 , via pec il 22/06/2017 ore 00.34.  

91 ) Stile Vincenzo Via Barbarulo n 93 Nocera Inferiore ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 8880 del 

22/06/2017, via pec il 22/06/2017 ore 09.10. 

92 ) Pasquale Fuschino Via Pioppelle n 60 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 8967 del 23/06/2017 , via pec il 22/06/2017 ore 16.10.  

93 ) Geom. Fabrizio Jucan Sicignano Via Marconi n 50 , cap 80053 Castellammare di Stabia ( NA ) , assunta al 

protocollo generale numero 8970 del 23/06/2017 , consegnata a mano.  

94 ) antonino.clemente – world pec.it , assunta al protocollo generale numero 8974 del 23/06/2017 , via pec il 

22/06/2017 ore 17.28. 

95 ) Abagnale Luigi Via Motta Carità n 97 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 8977 del 23/06/2017 , via pec il  22/06/2017 ore 17.58. 

96 ) Cuomo Antonio viale Berlinguer scala C n 3 Roccapiemonte ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 8979 

del 23/06/2017 , via pec il 22/06/2017 ore 18.39. 

97 ) Arch. Francesco Lamonaca Via Papa  Giovanni XXIII°  n 3 Barletta , assunta al protocollo generale numero 8987 

del 23/06/2017 , via pec il 22/06/2017 ore 23.26. 

98 ) Maurizio Campopiano Via Staffetta n 127 , cap 80014 Giugliano in Campania ( NA ) , assunta al protocollo 

generale numero 8989 del 23/06/2017 , via pec il 23/06/2017 ore 10.39. 

99 ) Raffaele De Martino Via Sassola n 42 , cap 80050 Santa Maria La carità ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9037 del 26/06/2017 ,via pec il 23/06/2017 ore 13.01.  

100 ) Calabrese Giuseppe Via Sassola n 38 , cap 80050 Santa maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9052 de l26/06/2017 , via pec il  23/06/2017 ore 14.16. 

101 ) Del Gaudio Sergio Via Castellammare n 215 , cap 80054 Gragnano ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 

9062 del 26/06/2017 , via pec i l23/06/2017 ore 18.17.   

102 ) Raimondo Tuveri Via Santa greca n 24 , Lunamatrona ( VS ) , assunta al protocollo generale numero 9069 del 

26/06/2017 , via pec il  24/06/2017 ore 17.52. 

103 ) Maio Salvatore Via San Marco n 90 , Milazzo ( ME ) , assunta al protocollo generale numero 9074 del 

26/06/2017 via pec il 25/06/2017 ore 16.38. 

104 ) Donato fiorillo Via Cappuccini n 30 Caserta , assunta al protocollo generale numero 9077 del 26/06/2017 ,via pec 

il 26/06/2017 ore 08.24. 

105 ) Dentato Massiliano Via Diaz n 62 Mercato San Severino  ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 9079 del 

26/06/2017 , via pec il 26/06/2017 ore 08.32. 

106 ) Ing. Gianluca meluzzi Via Poggio Moiano n 34/e , Roma assunta al protocollo generale numero 9085 del 

26/06/2017 , via pec il 26/06/2017 ore 10.47.  

107 ) Geom. Claudio Alfano Via Stabia n 104 , cap 80057 sant’ Antonio Abate ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9116 del 27/06/2017 , consegnata a mano. 

108 ) Michele Mascolo Via Visitazione n 30 , cap 80054 gragnano ( NA ) , assunta al protocollo generale  numero 9117 

del 27/06/2017 , consegnata a mano.  

109 ) Augurio Nicola Via A. N. Terracciano n 69 , Sant’ Egidio del Monte Albino ( SA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9124 del 27/06/2017 , via pec il  26/06/2017 , ore 12.11. 

110 ) Formisano Aniello Via Prota n 45 Torre del Greco ( NA ) , assunta protocollo generale numero 9127 del 

27/06/2017 , via pec il 26/06/2017 ore 13.57. 

111 ) Pietro Feliciello Via G. Marconi n 135 , Parete , assunta al protocollo generale numero 9137 del 27/06/2017 , via 

pec il 26/06/2017 . ore 13.58. 

112 ) Francesco Di Nola Via Starza n 29 , cap 80054 Gragnano ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 9143 del 

27/06/2017 , consegnata a mano. 

113 ) Somma Annamaria Via Virgilio  n 96 cap 80053 Castellammare di Stabia ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9163 del 27/06/2017 ,via pec il 27/06/2017 ore 10.17. 



114 ) Dott. Geol. Carmine Vitiello Via Lepanto I° Traversa n 32 , cap 80045 Pompei ( NA ) , assunta al protocollo 

generale numero 9176 del 27/06/2017 , consegnata a mano. 

115 ) Ing. Simona Cira Acconcia Via Pioppelle n 60 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo 

generale numero 9200 del 27/06/2017 , consegnata a mano. 

116 ) D’ Aniello Giuseppe Via Stabia n 727 cap 80057 Sant’ Antonio Abate ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9242 del 28/06/2017 , consegnata a mano. 

117 ) Giovanni Granata Via Ponte Carmiano n 57 , cap 80054 Gragnano ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 

9243 del 28/06/2017 , consegnata a mano.    

118 ) Giuseppe Marra Via Sorvello n 19 Pagani ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 9260 del 28/06/2017 , 

via pec il 27/06/2017 ore 17.36. 

119 ) Starace  Ciro Via Pascoli 1° Traversa n 06 Casapesenna , assunta al protocollo generale numero 9263 del 

28/06/2017 ,via pec il27/06/2017 ore 17.45. 

120 ) Francesco Magliulo Via Cagliari n 7 , Casapesenna , assunta al protocollo generale numero 9266 del 28/06/2017 , 

via pec il 27/06/2017 ore 18.24.  

121 ) Ing. Antonino Fiodo Via  iommella grande n 116 sant’ Agnello ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 

9268 del 28/06/2017 , via pec il 27/06/2017 ore 19.32. 

122 ) Maiorino Flora Via Cafasso n 36 Cava dei Tirreni (  SA ) , assunta al protocollo generale numero 9271 del 

28/06/2017 , via pec il 27/06/2017 ore 20.08.  

123 ) Lucio Di Nola Via Starza n 29 , cap 80054 Gragnano ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 9274 del 

28/06/2017 , via pec il 27/06/2017 ore 20.31. 

124 ) Francesco Cuccurullo ,  assunta al protocollo generale numero 9276 del 28/206/2017  , via pec il 28/06/2017 ore 

07.59.  

125 ) Sorrentino Vincenzo Via P. di Domenico n 22 Cava dei Tirreni ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 

9281 del 28/06/2017 , via pec il 28/06/2017 ore 10.47. 

126 ) Iovieno Michela Via San Lorenzo I° Traversa n 7 Agerola ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 9284 del 

28/06/2017 , via pec il 28/06/2017 ore 11.01.  

127 ) Vincenzo Di Lauro Via della Resistenza n 37 Afragola ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 9288 del 

28/06/2017 , via pec il 28/06/2017 ore 11.30. 

128 ) Alterio Cosimo Via Dante n 80 cap 80144 Napoli , assunta al protocollo generale numero 9323 del 29/06/2017 , 

via pec il  28/06/2017 ore 12.34. 

129 ) Fariello Francesco Via Surripa n 94 , cap 80053 Castellammare di Stabia ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9327 del 29/06/2017 ,via pec il28/06/2017 ore 13.49. 

130 ) Fico Luigi Via Arcangelo Astone n 55 Casoria ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 9329 del 

29/06/2017 , via pec il 28/06/2017 ore 13.52. 

131 ) Agostino Lupoli Via P. Ianniello n 24 Frattamaggiore ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 9331 del 

29/06/2017 , via pec il 28/06/2017 ore 14.45. 

132 ) Ing marco Salvadori Via privata Oslavia n 18/7 Milano , assunta al protocollo generale numero 9339 del 

29/06/2017 , via pec il 28/06/2017 ore 15.30.  

133 ) Arch  Stefania Pulcino Via Consortile Vitulanese n 97 Foglianise ( BN ) , assunta al protocollo generale numero 

9342 del 29/06/2017 , via pec il 28/06/2017  ore 17.07.  

134 ) Arch Roberto Pacelli Via dei Marrucini n 47 Pescara , assunta al protocollo generale numero 9344 del 29/06/2017 

, via pec il 28/06/2017 ore 17.07. 

135 ) De Luca Pasquale Via Macello n 12 Qualiano ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 9346 del 29/06/2017 

, via pec il 28/06/2017 . 

136 ) Pianese Gianluigi Via A. Pacinotti  n 68 Giugliano ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 9348 del 

29/06/2017 , via pec il  28/06/2017 ore 17.21. 

137 ) Franco Pcelli V. le C. Colombo n 8/bis Castelvenere ( BN ) , assunta al protocollo generale numero 9350 del 

29/06/2017 , via pec il 28/06/2017 ore 17.23. 

138 ) Arch Giuseppe Giordano Via S. caterina n 51 Gragnano , assunta al protocollo generale numero 9357 del 

29/06/2017 , consegnata a mano. 

139 ) arch antonio giordano via s. caterina n 51 gragnano assunta  al protocollo generale numero 9359 del 29/03/2017 

consegnata a mano. 

140 ) Capolungo Maria Via Ugo Foscolo n 15 , cap 80054 Gragnano ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 

9365 del 29/06/2017 , via pec il  28/06/2017 ore 18.40. 

141 ) Giuseppe Alfano Via Canneto II° n 17 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9371 del 29/06/2017 via pec il 28/06/2017 ore 18.43. 

142 ) Irace Morena Via G. Nicotera n 6 Salerno , assunta al protocollo generale numero 9376 del 29/06/2017 , via pec il 

28/06/2017 ore 23.09. 

143 ) Armando La Mura Via Canneto II° n 43 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9382 del 29/06/2017 via pec il 29/06/2017 ore 08.51. 



144 ) Luigi Fontana Corso Vittorio Emanuele III° n 46 , cap 80050 Lettere ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9390 del 29/06/2017 ,via pec il 29/06/2017 ore 10.27.  

145 ) Silvio Ammirati Via Croce dei Monti n 14 Ercolano ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 9397 del 

29/06/2017 , via pec il  29/06/2017 ore 11.18. 

146 ) Ing. Fulvio Migliore Corso Contrada Tore n 6 Melizzano ( BN ) , assunta al protocollo generale numero 9401 del 

29/06/2017 , via pec il 29/06/2017 ore 12.28. 

147 ) Carlo De Angelis Via Cupa varano n 20 , cap 80054 Gragnano ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 

9425 del 30/06/2017 via pec il 29/06/2017 ore 14.44. 

148 ) Coppola Renato Via Vittorio veneto n 68 cap 80054 Gragnano ( NA ) , assutna al protocollo generale numero 

9427 del 30/06/2017 , via pec il 29/06/2017 ore 17.50. 

149 ) Vincenzo Corrado Via Dante Alighieri n 47 Castel San Giorgio ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 

9429 del 30/06/2017 via pec il 29/06/2017 ore 18.15. 

150 ) Cosma Gennaro Paolillo Via Arpaia n 52/b Pompei ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 9433 del 

30/06/2017 , via pec il 29/06/2017 ore 18.22. 

151 ) Donatella Plaitano Via Bonito n 67 cap 80053 Castellammare di Stabia ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9435 del 30/06/2017 , via pec il 29/06/2017 ore 18.23. 

152 ) Maria Teresa Mandile Via Nicola Romeo n 2 Napoli , assunta al protocollo generale numero 9438 del 30/06/2017 

, via pec il 29/06/2017 ore 20.38.  

153 ) Ing. D’ Auria Leopoldo Via Motta n 12 , cap 80054 Gragnano ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 

9439 del 30/06/2017 , consegnata a mano. 

154 ) Cannavacciuolo Michele Via Stabia n 300 , cap 80057 Sant’ Antonio Abate ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9444 del 30/06/2017 , via pec il 29/06/2017 ore 20.39. 

155 ) D’ Aniello Filippo Via Stabia n 300 , cap 80057 Sant’ Antonio Abate ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9446 del 30/06/2017 , via pec il 29/06/2017 ore 20.55. 

156 ) Acanfora Pasquale Via Andrea Corbisiero n 7 , Scafati , assunta al protocollo generale numero 9452 del 

30/06/2017 , consegnata a mano. 

157 ) Marianna Mascolo Via Scafati n 163 cap 80057 Sant’ Antonio Abate ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9456 del 30/06/2017 consegnata a mano. 

158 ) Mascolo Leonardo Via Casa D’ Antuono n 3 , cap 80057 Sant’ Antonio Abate ( NA ) , assunta al protocollo 

generale numero 9457 del 30/06/2017 , consegnata a mano. 

159 ) Arch Luigi De Falco Via Torrione San Martino n 43 Napoli , assunta al protocollo generale numero 9460 del 

30/06/2017 via pec il 30/06/2017 ore 00.29.  

160 ) Sara Rosaria Ceglia Via Alcide De Gasperi n 52 , Sant’ Egidio del Monte Albino ( SA ) , assunta al protocollo 

generale numero 9462 del 30/06/2017 , via pec il 30/06/2017 ore 01.13. 

161 ) Anna Cuomo Via Stabia n 271 , cap 80057 Sant’ Antonio Abate ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 

9468 del 30/06/2017 , consegnata a mano. 

162 ) Giuseppe Longobardi Via Stabia n 534 , cap 80057 Sant’ Antonio Abate ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9469 del 30/06/2017 , consegnata a mano. 

163 ) Elena Del Gaudio Via Lattaro n 174 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9470 del 30/06/2017 , via pec il 30/06/2017 ore 01.22. 

164 ) Raffaele Russo Via Roma n 464 cap 80057 Sant’ Antonio Abate ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 

9473 del 30/06/2017 ,via pec il 30/06/2017 ore 01.23. 

165 ) Ing Riccardo Reynaud Via Roberto Bracco n 41 , cap 80020 Casavatore ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9474 del 30/06/2017 consegnata a mano.  

166 ) Tiziano Berardi Via Mascagni n 9 , cap 80046 san Giorgio a Cremano ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9480 del 30/06/2017 ,via pec il 30/06/2017 ore 08.17. 

167 ) Luigi Pergamo via pendino n 3 Mercato San Severino ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 9484 del 

30/06/2017 ,via pec il 23/06/2017 , ore 09.29. 

168 ) Michele Salzano  Via F. petrarca n 13 Afragola , assunta al protocollo generale numero 9485 del 30/06/2017 via 

pec il 30/06/2017 ore 10.04. 

169 ) Giovanni Vito Bello Via A. De Blasio n 24 Benevento , assunta al protocollo generale numero 9487 del 

30/06/2017 via pec il 30/06/2017 ore 10.11. 

170 ) Ilario Tassone Via Veento n 2b  Reggio Calabria , assunta al protocollo generale numero 9488 del 30/06/2017 via 

pec il 30/06/2017 ore 10.15.  

171 ) Luigi Mallardo Via G. Siani n 35 Villaricca , assunta al protocollo generale numero 9491 del 30/06/2017 , via pec 

il 30/06/2017 ore 10.16. 

172 ) Ferdinando Ligozzi Via G. Siani n 35 Villaricca , assunta al protocollo generale numero 9492 del 30/06/2017 via 

pec il 30/06/2017 ore 10.20. 

173 ) Salvatore De Angelis Via g. Siani n 35 Villaricca , assunta al protocollo generale numero 9493 del 30/06/2017 , 

via pec il 30/06/2017 ore 10.23. 



174 ) La Mura Aniello Via S. Lucia n 5/a Angri , assunta al protocollo generale numero 9494 del 30/06/2017 , via pec il 

30/06/2017 ore 10.24. 

175 ) Geom. Vincenzo De Rosa Via G. Siani n 35 Villaricca , assunta al protocollo generale numero 9496 del 

30/06/2017 , via pec il 30/06/2017 ore 10.25. 

176 ) Galizia Alessandra Via Incoronata n 17 Gragnano , assunta al protocollo generale numero 9497 del 30/06/2017 

via pec il 30/06/2017 ore 11.08 . 

177 ) Chiaramonte Francesco Via V. Lombardi 38 Gragnano , assunta al protocollo generale numero 9501 del 

30/06/2017 , via pec il  30/06/2017 ore 11.33. 

178 ) Ferdinando Coppola Via Annunziatella n 57/b Castellammare di Stabia , assunta al protocollo generale numero 

9502 del 30/06/2017 , via pec il 30/06/2017 ore 11.38. 

179 ) Adriana Maria Del Gaudio Via Lattaro n 170 , cap 80050 Santa Maria la Carità ( NA ) , assunta al protocollo 

generale numero 9503 del 30/06/2017 , via pec il 30/06/2017 ore 11.38.  

180 ) Chiaramonte Gaetano Via V. Lombardi n 38 Gragnano , assunta al protocollo generale numero 9505 del 

30/06/2017 , via pec il 30/06/2017 ore  11.51. 

181 ) De Vivo  Sara Via Roma n 99 , cap 84018 Scafati ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 9506 del 

30/06/2017 , via pec il 30/06/2017 ore 11.53.  

182 ) Michelina Esposito Via V. Emanuele n 106 , cap 80053 Castellammare di Stabia ( NA ) , assunta al protocollo 

generale numero 9507 del 30/06/2017 , via pec il 30/06/2017 ore 12.10 . 

183 ) Maria Luisa Staiano Via Cappella dei Bisi n 18 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo 

generale numero 9509 del 30/06/2017 ,via pec il 30/06/2017 ore 12.16. 

184 ) D’ Auria Francesco Via Pontone n 16 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9531 del 03/07/2017 , via pec il 03/07/2017 ore 10.39 .  

185 ) Coppola Roberto Via Pascoli n 41 , Pomigliano d ‘ Arco ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 9559 del 

03/07/2017 , via pec il  03/07/2017 ore 11.23. 

186 ) Arch. Luca Stile Corso Italia n 123 Sant’ Agnello ( NA ) , assunta al protocollo generale numero 9594 del 

03/07/2017 ore 18.42.   

187 ) Domenico Acconcia Via Fusaro n 22 cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9606 del 04/07/2017 , via pec il 04/07/2017 ore 08.48. 

188 ) Ing. Carmine Villani Via Scafati n 32 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9671 del 05/07/2017 , via pec il 04/07/2017. 

189 ) Per. Ind. Giuseppe Alfano Via Visitazione n 441 , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al protocollo 

generale numero 9685 del 05/07/2017 , via pec il 05/07/2017 ore 08.52. 

190 ) Abagnale Giuseppe Piazza Vittorio Emanuele II° n 13 , cap 80057 Sant’ Antonio Abate ( NA ) , assunta al 

protocollo generale numero 9807 del 07/07/2017 , consegnata a mano. 

191 ) D’ Anna Umberto Via Casa Aniello n 120 , cap 80057 Sant’ Antonio Abate ( NA )  , assunta al protocollo 

generale numero 9808 del 07/07/2017 ,  consegnata  a mano. 

192 ) Talarico Gianluca Via Gaeta n 7 , cap 80053 Castellammare di Stabia ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9858 del 10/07/2017 , consegnata a mano. 

193 ) Ing. Giuseppe Sabini Via Mons. Luigi di Liegro n 9 , cap 80045 Pompei ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 9925 del 11/07/2017 , via pec il 09/07/2017 ore 16.29. 

194 ) Vincenzo Marrazzo Via Montecito n 33 , Pagani ( SA ) , assunta al protocollo generale numero 10102 del  

13/07/2017 , via pec il 12/07/2017 ore 11.59. 

195 ) Geom. Palumbo Salvatore Antonio Via Bologna n 92 cap 80010 , Quarto ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 10169 del 14/07/2017 , consegnata a mano. 

196 ) Ing. Pasquale Esecuzione Via  A. Vespucci n 88 , Napoli , assunta al protocollo generale numero 10171 del 

14/07/2017 , consegnata a mano.  

197 ) Geom. Longobardo Vincenzo Via G. de Falco n 146 , cap 80010 Quarto ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 10173 del 14/07/2017 , consegnata a mano. 

198 ) Geom. De Crescenzo Mariano Via Campana n 192 , cap 80010 Quarto ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 10174 del 14/07/2017 , consegnata a mano. 

199 ) Ing. Grimaldi Giovanni Via Scafati n 7 , cap 80057 Sant’ Antonio Abate ( NA ) , assunta al protocollo generale 

numero 10228 del 17/07/2017 , via pec il 14/07/2017 ore 19.09. 

200 ) Ing. Gerardo Abagnale Via Cappella dei Bisi n 1/bis , cap 80050 Santa Maria La Carità ( NA ) , assunta al 

protocollo generale numero 10238 del 17/07/2017 , via pec il 17/07/2017 ore 07.59.  

 

Santa Maria La Carità  25/07/2017 

L’esecutore amministrativo 

f.to Luciano Bellavista 



  

 

Oggetto: COSTITUZIONE DI UN NUOVO ELENCO PROFESSIONISTI PER 

L’AFFIDAMENTO INCARICHI PROFESSIONALI PER CORRISPETTIVI STIMATI DI 

IMPORTO IFERIORE AD  100.000,00 E PER AFFIDAMENTO DIRETTO AD  

40.000,00APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE NUOVO ELENCO PROFESSIONISTI- 

======================================================================= 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 

FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art.153, comma 5, art.183, comma 7 e art.147-bis del D.Lgs n. 267/2000, sulla 

presente determinazione il Responsabile del Settore Finanziario appone il visto di regolarità 

contabile con attestazione della copertura finanziaria: 

 

- Si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa ……… 

 

Pertanto in data odierna diviene esecutiva. 

 

Santa Maria la Carità lì _________                    

 

Il Responsabile del Settore Finanziario 

        Dott.ssa  Fiocco Giuseppina 

 

 

======================================================================= 

 

 

Pubblicazione 
 

Copia della presente è stata pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune ove resterà  per quindici giorni 

consecutivi. 

 

 

   Il Messo Comunale 
 

 


